Edição 178
30 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

JULGAMENTO DOS RECURSOS 071-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
TERMO DE DISPENSA Nº 038/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA 038/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO DE DISPENSA Nº 039/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA 039/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO DE DISPENSA Nº 040/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA 040/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO DE DISPENSA Nº 041/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA 041/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WUV0HRDE-JK5F7VYJ-TS2I4OOI-8EFGQJQP
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, nº. 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550 - CNPJ 13.910.211/0001-03

PREGAO ELETRÔNICO Nº 071/2021
JULGAMENTO RECURSO

A Prefeita do Município de Jaguaquara/Bahia, torna público para
conhecimento dos interessados que o Resultado do Recurso do Processo

licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 071/2021, apresentado pela

empresa JGS NEMAS NEEMIAS RIOS DOS ANJOS, foi julgado
DESPROVIDO. O inteiro teor encontra-se disponível nesta comissão.

Jaguaquara, 30 de setembro de 2021.
Edione Oliveira Agostinone - Prefeita

Edição 178
30 de setembro de 2021

Página 3

JULGAMENTODOS RECURSOS 071-2021

Certificação Digital: WUV0HRDE-JK5F7VYJ-TS2I4OOI-8EFGQJQP
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, nº. 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550 - CNPJ 13.910.211/0001-03

PREGAO ELETRÔNICO Nº 071/2021
JULGAMENTO RECURSO

A Prefeita do Município de Jaguaquara/Bahia, torna público para
conhecimento dos interessados que o Resultado do Recurso do Processo

licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 071/2021, apresentado pela

empresa SUPRIRCOPY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, foi
julgado DESPROVIDO. O inteiro teor encontra-se disponível nesta

comissão.

Jaguaquara, 30 de setembro de 2021.

Edione Oliveira Agostinone - Prefeita

Edição 178
30 de setembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: WUV0HRDE-JK5F7VYJ-TS2I4OOI-8EFGQJQP
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

     PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000
Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br

Página 1 de 1

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2021

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso II da Lei Federal n.º

8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO para a realização da despesa

abaixo especificada, HOMOLOGADO e ADJUDICADO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 371/2021.

CREDOR: FORMATUS CONSTRUTORA LTDA-ME
CNPJ: 11.674.208/0001-02.

Endereço: RUA JOÃO BRANDÃO, Nº 01, CENTRO, ITIRUÇU/BA, CEP 45.345-000.

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Contratação de empresa para prestação de serviços na Área de Topografia,
para atender as demandas da Secretaria de Infraestrutura do Município de Jaguaquara/BA.

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QTD
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

01 Levantamento planialtimétrico cadastral de ruas para
pavimentação. M2 25.141 R$ 0,25 R$ 6.353,30

VALOR TOTAL R$ 6.353,30
SEIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ENTIDADES:
01.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
ÓRGÃO:
05.01 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
PROJETO/ATIVIDADE:
2.029 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
ELEMENTO DESPESA: 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇO DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA
FONTE: 00

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 DIAS.

JAGUAQUARA, 23 DE SETEMBRO DE 2021.

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE
PREFEITA MUNICIPAL

Edição 178
30 de setembro de 2021

Página 5

TERMODE DISPENSANº 038/2021

Certificação Digital: WUV0HRDE-JK5F7VYJ-TS2I4OOI-8EFGQJQP
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
  Praça J. J. Seabra, n.º 172 – 1.º Andar – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 3534-9550
http://www.jaguaquara.ba.gov.br

RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.

A Prefeita Municipal de Jaguaquara, no uso de suas atribuições legais, ratifica, adjudica e homologa

o Processo Administrativo de nº 371/2021, bem como a Dispensa Licitação nº 038/2021,

que tem por objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços na Área de Topografia,

para atender as demandas da Secretaria de Infraestrutura do Município de Jaguaquara/BA., com a

pessoa jurídica a empresa FORMATUS CONSTRUTORA LTDA-ME, CNPJ 11.674.208/0001-02,

com fundamento no art. 24, Inciso II da Lei 8666/93.

Jaguaquara - BA, 23 de setembro 2021.

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE
PREFEITA MUNICIPAL

Edição 178
30 de setembro de 2021

Página 6

RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA 038/2021

Certificação Digital: WUV0HRDE-JK5F7VYJ-TS2I4OOI-8EFGQJQP
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

     PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000
Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br

Página 1 de 1

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039/2021

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso II da Lei Federal n.º

8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO para a realização da despesa

abaixo especificada, HOMOLOGADO e ADJUDICADO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 372/2021.

CREDOR: 3R ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 33.642.079/0001-03.

Endereço: RUA OLIVIO ALECRIM, Nº 125, JOÃO DURVAL, SÃO GABRIEL/BA, CEP 44.915-000.

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Contratação de empresa para prestação de serviços geotécnico com
sondagem de simples reconhecimento SPT, de acordo com as normas NBR 6484 e NBR 8036 com
apresentação de laudo, para atender as demandas da Secretaria de Infraestrutura do Município de
Jaguaquara/BA.

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QTD  VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01 Excursão de sondagem de furos de sondagem de solo
de cordo com as normas NBR 6484 e NBR 8036.

UND 03 R$ 2.500,00 R$ 7.500,00

VALOR TOTAL R$ 7.500,00
SETE MIL E QUINHENTOS REAIS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ENTIDADES:
01.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
ÓRGÃO:
05.01 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
PROJETO/ATIVIDADE:
2.029 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
ELEMENTO DESPESA: 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇO DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA
FONTE: 00

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 DIAS.

JAGUAQUARA, 24 DE SETEMBRO DE 2021.

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE
PREFEITA MUNICIPAL

Edição 178
30 de setembro de 2021

Página 7

TERMODE DISPENSANº 039/2021

Certificação Digital: WUV0HRDE-JK5F7VYJ-TS2I4OOI-8EFGQJQP
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
  Praça J. J. Seabra, n.º 172 – 1.º Andar – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 3534-9550
http://www.jaguaquara.ba.gov.br

RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.

A Prefeita Municipal de Jaguaquara, no uso de suas atribuições legais, ratifica, adjudica e homologa

o Processo Administrativo de nº 372/2021, bem como a Dispensa Licitação nº 039/2021,

que tem por objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços geotécnico com sondagem

de simples reconhecimento SPT, de acordo com as normas NBR 6484 e NBR 8036 com apresentação

de laudo, para atender as demandas da Secretaria de Infraestrutura do Município de

Jaguaquara/BA., com a pessoa jurídica a empresa 3R ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA,

CNPJ 11.674.208/0001-02, com fundamento no art. 24, Inciso II da Lei 8666/93.

Jaguaquara - BA, 24 de setembro 2021.

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE
PREFEITA MUNICIPAL

Edição 178
30 de setembro de 2021

Página 8

RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA 039/2021

Certificação Digital: WUV0HRDE-JK5F7VYJ-TS2I4OOI-8EFGQJQP
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

     PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000
Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br

Página 1 de 1

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2021

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso II da Lei Federal n.º

8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO para a realização da despesa

abaixo especificada, HOMOLOGADO e ADJUDICADO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 373/2021.

CREDOR: GEOTRACKER – MEDICÃO E MAPEAMENTO LTDA
CNPJ: 43.486.160/0001-03.

Endereço: RUA HONORINA DANTAS, S/N, CENTRO, BELO CAMPO/BA, CEP 45.160-000.

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Contratação de empresa especializada para elaborar projeto com
Georreferenciamento das rotas do transporte escolar do Município de Jaguaquara - BA.

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QTD
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

01
Georreferenciamento (medição e mapeamento) das
rotas do transporte escolar do município de
Jaguaquara/BA

UND 01 R$
17.500,00

R$ 17.500,00

VALOR TOTAL R$ 17.500,00
DEZESSETE MIL E QUINHENTOS REAIS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ENTIDADES:
03.00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JAGUAQUARA
ÓRGÃO:
03.01 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
PROJETO/ATIVIDADE:
2.009 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
ELEMENTO DESPESA:
33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇO DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 DIAS.

JAGUAQUARA, 27 DE SETEMBRO DE 2021.

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE
PREFEITA MUNICIPAL

Edição 178
30 de setembro de 2021

Página 9

TERMODE DISPENSANº 040/2021

Certificação Digital: WUV0HRDE-JK5F7VYJ-TS2I4OOI-8EFGQJQP
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
  Praça J. J. Seabra, n.º 172 – 1.º Andar – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 3534-9550
http://www.jaguaquara.ba.gov.br

RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.

A Prefeita Municipal de Jaguaquara, no uso de suas atribuições legais, ratifica, adjudica e homologa

o Processo Administrativo de nº 373/2021, bem como a Dispensa Licitação nº 040/2021,

que tem por objeto: Contratação de empresa especializada para elaborar projeto com

Georreferenciamento das rotas do transporte escolar do Município de Jaguaquara - BA., com a

pessoa jurídica a empresa GEOTRACKER – MEDICÃO E MAPEAMENTO LTDA, CNPJ

43.486.160/0001-03, com fundamento no art. 24, Inciso II da Lei 8666/93.

Jaguaquara - BA, 27 de setembro 2021.

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE
PREFEITA MUNICIPAL

Edição 178
30 de setembro de 2021

Página 10

RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA 040/2021

Certificação Digital: WUV0HRDE-JK5F7VYJ-TS2I4OOI-8EFGQJQP
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

     PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000
Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br

Página 1 de 2

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041/2021

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso II da Lei Federal n.º

8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO para a realização da despesa

abaixo especificada, HOMOLOGADO e ADJUDICADO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 374/2021.

CREDOR: ALMIRO CARMO SERRA JUNIOR 01918541582
CNPJ: 25.101.472/000161.

Endereço: RUA RODOLFO SANTOS, Nº 12, CENTRO, JAGUAQUARA/BA, CEP 45.345-000.

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Contratação de empresa especializada em serviços de chaveiro confecção de
chaves, confecção e cópia de chaves, abertura de portas de salas ou automóveis, troca de fechaduras e
afiações de alicates/tesouras para atender as demandas das Secretarias Municipais de Jaguaquara/BA.

ITEM ESPECIFICAÇÕES – LOTE 01 UND QTD  VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01 Confecção de chave simples para porta ou portão. UND 70 R$ 20,00 R$ 1.400,00
02 Confecção de chave tetra para porta ou portão. UND 15 R$ 40,00 R$ 600,00
03 Confecção de chave automotiva. UND 10 R$ 200,00 R$ 2.000,00
04 Confecção de chave automotiva codificada. UND 10 R$ 300,00 R$ 3.000,00

VALOR TOTAL R$ 7.000,00
SETE MIL REAIS

ITEM ESPECIFICAÇÕES – LOTE 02 UND QTD
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

01 Cópias de chave de fechadura simples. UND 250 R$ 7,00 R$ 1.750,00
02 Cópias de chave de fechadura tetra. UND 10 R$ 20,00 R$ 200,00
03 Cópias  de chave  fechadura gorje. UND 10 R$ 18,00 R$ 180,00
04 Cópia de chave automotiva simples. UND 15 R$ 25,00 R$ 375,00

05 Cópia de chave automotiva codificada (Com
reutilizando o transponder).

UND 07 R$ 80,00 R$ 560,00

06
Cópia de chave codificada para carro ( Sem reutilização
do transponder). UND 07 R$ 150,00 R$ 1.050,00

VALOR TOTAL R$ 4.115,00
QUATRO MIL, CENTO E QUINZE REAIS

ITEM ESPECIFICAÇÕES – LOTE 03 UND QTD
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

01 Abertura simples fechadura de porta. UND 20 R$ 30,00 R$ 600,00
02 Abertura de porta com fechadura tetra. UND 15 R$ 40,00 R$ 600,00
03 Abertura simples fechadura de carro.  UND 10 R$ 60,00 R$ 600,00
04 Troca de fechaduras de portas.  UND 10 R$ 30,00 R$ 300,00

VALOR TOTAL R$ 2.100,00
DOIS MIL E CEM REAIS

Edição 178
30 de setembro de 2021

Página 11

TERMODE DISPENSANº 041/2021

Certificação Digital: WUV0HRDE-JK5F7VYJ-TS2I4OOI-8EFGQJQP
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

     PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000
Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br

Página 2 de 2

ITEM ESPECIFICAÇÕES – LOTE 04 UND QTD  VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01 Afiação de tesouras. UND 40 R$ 7,00 R$ 280,00
02 Afiação alicates. UND 50 R$ 7,00 R$ 350,00

VALOR TOTAL R$ 630,00
SEISCENTOS E TRINTA REAIS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ENTIDADES:
01.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
02.00 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JAGUAQUARA
04.00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JAGUAQUARA
ÓRGÃO:
02.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
03.01 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
04.01 - SECRETARIA DE ADM, FINANCAS E PLANEJAMENTO
05.01 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
06.01 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
08.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
08.02 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
09.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
10.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PROJETO/ATIVIDADE:
2.003 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
2.009 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
2.025 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO
2.029 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
2.035 - GESTAO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
2.039 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
2.042 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSSITENCIA SOCIAL
2.052 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA ESPORTE, CULTURA E LAZER
2.059 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
ELEMENTO DESPESA: 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇO DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA
FONTE: 00; 01; 02; 14; 15; 19.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 DIAS.

JAGUAQUARA, 29 DE SETEMBRO DE 2021.

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE
PREFEITA MUNICIPAL

Edição 178
30 de setembro de 2021

Página 12

Certificação Digital: WUV0HRDE-JK5F7VYJ-TS2I4OOI-8EFGQJQP
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
  Praça J. J. Seabra, n.º 172 – 1.º Andar – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 3534-9550
http://www.jaguaquara.ba.gov.br

RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.

A Prefeita Municipal de Jaguaquara, no uso de suas atribuições legais, ratifica, adjudica e homologa

o Processo Administrativo de nº 374/2021, bem como a Dispensa Licitação nº 041/2021,

que tem por objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de chaveiro confecção de

chaves, confecção e cópia de chaves, abertura de portas de salas ou automóveis, troca de

fechaduras e afiações de alicates/tesouras para atender as demandas das Secretarias Municipais de

Jaguaquara/Ba., com a pessoa jurídica a empresa ALMIRO CARMO SERRA JUNIOR

01918541582, CNPJ 25.101.472/000161, com fundamento no art. 24, Inciso II da Lei

8666/93.

Jaguaquara - BA, 29 de setembro 2021.

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE
PREFEITA MUNICIPAL

Edição 178
30 de setembro de 2021

Página 13

RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA 041/2021

Certificação Digital: WUV0HRDE-JK5F7VYJ-TS2I4OOI-8EFGQJQP
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

	AVISO
	JULGAMENTO DOS RECURSOS 071-2021

	DISPENSA
	TERMO DE DISPENSA Nº 038/2021
	RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA 038/2021
	TERMO DE DISPENSA Nº 039/2021
	RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA 039/2021
	TERMO DE DISPENSA Nº 040/2021
	RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA 040/2021
	TERMO DE DISPENSA Nº 041/2021
	RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA 041/2021

		2021-09-30T23:00:12-0300